债券简称: 20 晋建 01

债券简称: 20 晋建专项债 01

债券简称: 20 晋建 02

债券简称: 20 晋建专项债 02

债券代码: 152465.SH

债券代码: 2080113.IB

债券代码: 152506.SH

债券代码: 2080165.IB

## 2020 年山西建设投资集团有限公司 政府和社会资本合作(PPP)项目专项债券 募投项目建设及运营情况报告

山西建设投资集团有限公司(以下简称"公司")于2020年4月29日发行了2020年山西建设投资集团有限公司政府和社会资本合作(PPP)项目专项债券(第一期)(以下简称"20年一期债券"),2020年6月29日发行了2020年山西建设投资集团有限公司政府和社会资本合作(PPP)项目专项债券(第二期)(以下简称"20年二期债券")。

20 年一期债券发行规模 9 亿元, 其中 4.5 亿元用于晋中市城区东、南外环道路快速化改造工程 PPP 项目, 4.5 亿元用于补充营运资金。20 年二期债券发行规模 9 亿元, 其中 4.5 亿元用于晋中市城区东、南外环道路快速化改造工程 PPP 项目, 4.5 亿元用于补充营运资金。

晋中市城区东、南外环道路快速化改造工程 PPP 项目总投资为 26.54 亿元, 建设期 1 年,运营期 20 年。项目建设道路全长 17.368 公里,主次干道 31 条, 跨线桥 8 处,地道 3 处,立交桥 3 座,人行天桥 4 座,项目于 2016 年 5 月开工, 2017 年 6 月完工,2018 年通过竣工验收,目前正在组织进行竣工决算。经项目 公司初步决算,该项目最终总投资规模预计约 30.82 亿元。

截至报告披露之日,20年一期债券用于晋中市城区东、南外环道路快速化改造工程 PPP 项目的4.5亿元募集资金已使用20178.54万元,其中归还项目贷款本息3178.54万元,支付工程欠款17000万元。20年二期债券用于晋中市城

区东、南外环道路快速化改造工程 PPP 项目的 4.5 亿元募集资金已使用 4.5 亿元, 全部用于提前偿还项目贷款本金。

截至报告披露之日,晋中市财政已累计支付项目款 6.48 亿元。本项目运营维护情况良好,未出现运维绩效考评影响政府付费的情况。

特此公告。

(本页无正文,为《2020年山西建设投资集团有限公司政府和社会资本合作(PPP)项目专项债券募投项目建设及运营情况报告》之签章页)

山西建设投资集团有限公司 2020年/月31日 (本页无正文,为《2020年山西建设投资集团有限公司政府和社会资本合作(PPP)项目专项债券募投项目建设及运营情况报告》之签章页)

